Форма заявления о предоставлении государственной услуги
«Принятие органами опеки и попечительства решения, обязывающего родителей (одного из них) не препятствовать общению близких родственников с ребенком»

	Начальнику ________________

_________________________,
                             (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:
__________________________
                     ( адрес, контактный телефон,e-mail)
__________________________

паспорт
_______________________

                                          телефон

заявление.

Прошу Вас обязать родителей (одного из них) не препятствовать общению с моим  _________________________________________, _________ года рождения.
                                        Ф.И.О. ребенка (родственная связь)

 Я, ____________________________________________________, даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении.

Дата                                                                                                                    Подпись
[bookmark: _GoBack]